
UCHWAŁA NR LVII/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. W uchwale nr XLV/344/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 
52.174.798,59 zł, i wydatkami w kwocie 60.519.537,41 zł. Deficyt który wynosi 8.344.738,82 zł. zostanie 
pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 5.304.126,69 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 3.040.612,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVII/447/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 547 385,00

Pozostała działalność 0,0040095 547 385,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 0,00375 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00122 385,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0050 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 865,00700 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 865,0070005 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 5 865,000,00

Administracja publiczna 10 496,00750 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 496,0075023 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 273,000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 223,000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

13 792,00756 90 773,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 773,0075601 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 4 773,000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 019,0075615 90 773,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,0090 773,00

Wpływy z podatku rolnego0320 6 350,000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 1 365,000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 1 304,000,00

Różne rozliczenia 0,00758 9 768,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 9 768,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,009 768,00

Oświata i wychowanie 32 800,00801 0,00

Szkoły podstawowe 5 000,0080101 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,000,00

Przedszkola 24 800,0080104 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 9 800,000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 15 000,000,00

Dowożenie uczniów do szkół 3 000,0080113 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,000,00

Pomoc społeczna 105 780,00852 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 280,0085228 0,00

Wpływy z usług0830 5 280,000,00

Pozostała działalność 100 500,0085295 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 100 500,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 497 385,00853 0,00

Pozostała działalność 497 385,0085395 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 497 385,000,00

Rodzina 14 200,00855 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 200,0085502 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 14 200,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 340,00900 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

8 340,0090019 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 8 340,000,00

688 658,00RAZEM DOCHODY 647 926,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVII/447/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 547 385,00

Pozostała działalność 0,0040095 547 385,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00727,97

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00375 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00122 385,00

Różne opłaty i składki4430 0,0049 272,03

Transport i łączność 9 000,00600 0,00

Pozostała działalność 9 000,0060095 0,00

Zakup usług remontowych4270 9 000,000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 9 768,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 9 768,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750 0,009 768,00

Pomoc społeczna 100 500,00852 0,00

Pozostała działalność 100 500,0085295 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 727,970,00

Różne opłaty i składki4430 99 772,030,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 497 385,00853 0,00

Pozostała działalność 497 385,0085395 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 375 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 122 385,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 9 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 9 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,009 000,00

606 885,00RAZEM WYDATKI 566 153,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LVII/447/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,000,004 904,67 4 904,67Dochody

0,000,004 904,67 4 904,67Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,000,004 904,67 4 904,67Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,000,000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,004 904,67 4 904,67

0,000,004 904,67 4 904,67Wydatki

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,002 612,25 2 612,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,002 292,42 2 292,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00614 615,00 614 615,00Dochody

0,000,00578 103,00 578 103,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,00614 615,00 614 615,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00614 615,00 614 615,00

0,000,00578 103,00 578 103,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00387 959,00 387 959,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,005 897,99 5 897,99

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00184 246,01 184 246,01

758 Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,009 768,00119 865,00 129 633,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,009 768,00119 865,00 129 633,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,009 768,00119 865,00 129 633,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,009 768,00119 865,00 129 633,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,009 768,00119 865,00 129 633,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00128,46 128,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,009 768,0098 237,85 108 005,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,000,000,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0021 498,69 21 498,69

852 Pomoc społeczna

0,000,007 470,00 7 470,00Dochody

0,000,007 470,00 7 470,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,007 470,00 7 470,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,007 470,00 7 470,00

0,000,007 470,00 7 470,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,007 470,00 7 470,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,0045 400,00 45 400,00Dochody

0,000,0045 400,00 45 400,00Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,0045 400,00 45 400,00Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 2



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0045 400,00 45 400,00

0,000,0045 400,00 45 400,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0044 536,00 44 536,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00720,00 720,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00144,00 144,00

855 Rodzina

0,000,0013 000,00 13 000,00Dochody

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,000,0013 000,00 13 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0013 000,00 13 000,00

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0013 000,00 13 000,00

805 254,67 9 768,00DOCHODY 0,00 815 022,67

768 742,67 9 768,00 0,00 778 510,67

36 512,00 0,00 0,00 36 512,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC38A22-C643-4B09-80F3-0B3608DAADB4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-29T12:03:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




